la llicència de renovació bundles UTP equipament Fortigate”. 

2. Aprovar l’expedient de contractació 2025OASB0278 i ordenar l’obertura 
del procediment d’adjudicació mitjançant el procediment obert simplificat 
abreujat. 

3. Aprovar la despesa per l’import de QUARANTA-SET MIL SET-CENTS 

SEIXANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (47.762,40 €) 

IVA exclòs, amb codi de reserva de fons de Business Central 

2025OASB0278. 

4. Incoar l’expedient de contractació del “Subministrament de la llicència de 

renovació bundles UTP equipament Fortigate” (2025OASB0278) per 
import de QUARANTA-SET MIL SET-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS